
ZARZĄDZENIE NR 121/12 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmiany minimalnych stawek wynajmu pomieszczeń szkolnych i przedszkolnych  

na terenie Gminy Lasowice Wielkie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Wójta Gminy Lasowice Wielkie nr 31/11 z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

ustalania minimalnych stawek wynajmu pomieszczeń szkolnych i przedszkolnych na terenie 

Gminy Lasowice Wielkie załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 stycznia 2012 roku. 

 

 


